



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2023 г. № 240

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 312 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 05.03.2015 № 43, от 29.04.2015 № 95, от 11.06.2015 № 135, от 15.07.2015 № 170, от 05.08.2015 № 188, от 31.08.2015 № 214, от 28.10.2015 № 269, от 05.11.2015 № 274, от 23.12.2015 № 330, от 17.02.2016 № 27, от 27.04.2016 № 88, от 09.06.2016 № 127, от 17.08.2016 № 187, от 20.09.2016 № 215, от 10.11.2016 № 254, от 21.12.2016 № 299, от 09.02.2017 № 21, от 09.03.2017 № 45, от 18.04.2017 № 80, от 03.07.2017 № 142, от 18.09.2017 № 224, от 19.12.2017 № 386, от 23.01.2018 № 6, от 17.04.2018 № 99, от 26.06.2018 № 190, от 31.07.2018 № 219, от 11.09.2018 № 260, от 31.10.2018 № 306, от 31.10.2018 № 308, от 04.12.2018 № 347, от 19.12.2018 № 368, от 26.03.2019 № 76, от 20.06.2019 № 177, от 26.06.2019 № 194, от 26.07.2019 № 232, от 13.08.2019 № 256, от 27.08.2019 № 275, от 18.09.2019 № 293, от 03.10.2019 № 304, от 18.12.2019 № 419, от 24.12.2019 № 437, от 21.04.2020 № 80, от 09.06.2020 № 136, от 17.08.2020 № 206, от 20.10.2020 № 273, от 15.12.2020 № 344, от 30.12.2020 № 382, от 27.04.2021 № 100, от 15.06.2021 № 154, от 14.09.2021 № 242, от 19.10.2021 № 277, от 24.11.2021 № 324, от 07.12.2021 № 349, от 28.12.2021 № 429, от 29.12.2021 № 431, от 15.02.2022 № 45 от 22.03.2022 № 93, от 13.05.2022 № 181, от 02.08.2022 № 278, от 27.09.2022 № 342, от 25.10.2022 № 377, от 16.11.2022 № 411, от 26.12.2022 № 525, от 28.12.2022 № 538, от 07.02.2023 № 44, от 23.03.2023 № 95, от 11.04.2023 № 146, от 30.05.2023 № 203)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в раздел 5 «Сведения о подпрограммах Программы» приложения № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 312 «Об утверждении государственной программы

Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов» следующие изменения:

1) в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.1 «Подпрограмма № 1 «Развитие социальной инфраструктуры и газификация населенных пунктов»:

в пункте 3.1:

цифры «171297,09605», «127387,60323», «171297,09605», «104121,68883» заменить соответственно цифрами «167397,09605», «123487,60323», «167397,09605», «100221,68883»;

в подпункте 3.1.2:

цифры «97679,975», «94387,5584», «97679,975», «73401,644» заменить соответственно цифрами «93779,975», «90487,55840», «93779,975», «69501,644»;

по тексту подпункта 3.1.2.7 цифры «11080,93» заменить цифрами «7180,93»;

в строке «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «848870,61192», «207984,55364», «843502,61192», «176442,72679» заменить соответственно цифрами «844970,61192», «204084,55364», «839602,61192», «172542,72679»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «6355067,74032», «958413,06335», «1749997,14132», «176442,72679» заменить соответственно цифрами «6351167,74032», «954513,06335», «1746097,14132», «172542,72679»;

2) в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.3 «Подпрограмма № 3 «Обеспечение реализации Программы»:

в пункте 3.1 цифры «689295,54368», «89908,98951» заменить соответственно цифрами «693195,54368», «93808,98951»;

в подпункте 3.1.3 цифры «303239,76221», «40085,56072» заменить соответственно цифрами «307139,76221», «43985,56072»;

в строке «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «689295,54368», «89908,98951» заменить соответственно цифрами «693195,54368», «93808,98951»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «689295,54368», «89908,98951» заменить соответственно цифрами «693195,54368», «93808,98951».

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков